## बृहन्मुंबई महानगरपालिका

क्र. उप. प्र. अभि / ११७३९ / रस्ते /प. उ दि. १३.१२.२०२४

## जाहीर सूचना

उप प्रमुख अभियंता (रस्ते) प.उप 'ए' विंग, २ व ३ रा मजला, महानगरपालिका गोडाउन बिल्डिंग, संस्कृती कॉम्प्लेक्सच्या बाजूला, ९० फिट रोड, कांदिवली (पूर्व), मुंबई-४०००१०१ यांच्या कार्यालयात दैनंदिन स्वछता करण्यासाठी हाऊस किपींगची सेवा पुरवण्याकरिता कंत्राटी कामगारांची नेमणूक करावयाची आहे . यासाठी सदर कामासाठी अशासकीय संस्थांची/Proprietorship फर्म/ नोंदणी कृत कंपनीची सोडत पध्दतीने निवड करण्याबाबतची जाहीर सूचना महाराष्ट्र शासनाच्या महाटेंडर http://mahatender.gov.in या संकेतस्थळावर प्रदर्शित करण्यात आली आहे . सदर निविदा सोडत तारीख दि.२०.१२.२०२४ आहे.

इच्छुक संस्था या योजनेची सर्व माहिती निविदेसह मुख्य लिपिक (व्यय) उप प्रमुख अभियंता (रस्ते) प.उप यांच्या कार्यालयात कोणत्याही कामाच्या दिवशी शनिवार,रविवार व सुट्टीचा दिवस सोडून छाननी शुल्क अर्ज रु.३३००/- अधिक १८% जीएसटी या किमतीत रोख स्वरूपात चलन काढून दि.१७.१२.२०२४ ते दि.१९.१२.२०२४ या दिवशी सकाळी १०.३० ते दुपारी १.०० वाजेपर्यंत विकत घेऊ शकतात. तसेच अनामत रक्कम रु.४७,०००/- इतकी आहे.

सही/-

कार्यकारी अभियंता (रस्ते) परि.-७

## BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Dy.Ch.Eng./ 11739 /Roads/W.Sub. dt.13.12.2024

## **PUBLIC NOTICE**

Contractual Labours are to be appointed to provide housekeeping services for daily cleaning in the office of Deputy Chief Engineer (Roads)W.Sub. Municipal Godown Building, A Wing, 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Floor, 90 feet road, Sanskruti Apartment, Kandivali (East) ,Mumbai-400101. The Public Notice is displayed on Government of Maharashtra Portal at <a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a> to select only local experience Non-Governmental Organizations / Proprietorship firm for the said works by Lottery System. The date of said tender is dt.20.12.2024.

Interested Organizations can buy the Tender Form including all the information about this scheme in the office of Head Clerk (Expenditure), Dy.Ch.Eng(Roads)W.S. on any working day excluding Saturdays,Sunday & Holidays on cash payment of Rs.3300/- plus 18% GST through challan from dt.17.12.2024 to dt.19.12.2024 from 10.30 A.M. to 1.00 P.M. Also the EMD of said tender is Rs.47,000/-.

sd/-

Ex.Eng.(Roads)Z-VII